
BWH HOTEL GROUP SCANDINAVIA

HOTELL Brand Besöksadress Postnr Postort Land E-post Telefon

SVERIGE

Sure Hotel by Best Western Rådmannen SH Centralgatan 2 342 30 Alvesta Sverige info@hotelradmannen.se +46 472-448 00

Best Western Hotel Norra Vättern BW Klockarbacken 696 30 Askersund Sverige info@norravattern.se +46 583-12010

Best Western Nya Star Hotel BW Markustorget 1 774 23 Avesta Sverige info@nyastarhotel.com +46 226-560 00

Best Western Gustaf Wasa Hotel BW Tunagatan 1 784 34 Borlänge Sverige info@gustafwasa.se +46 243-21 74 00

Best Western Plus Hotell Borås BWP Sandgärdsgatan 25 503 34 Borås Sverige info@hotellboras.se +46 33-799 01 00

Best Western Hotel Park Astoria BW Kyrkogatan 7 745 31 Enköping Sverige reception@parkastoria.se +46 171-478 080

Best Western Plaza Hotel BW Drottninggatan 9 632 20 Eskilstuna Sverige info@plazahotel.nu +46 16-15 00 00

Sure Hotel by Best Western Vilsta Sporthotell SH Vasavägen 80 632 28 Eskilstuna Sverige bokning@vilstasporthotell.se +46 16-51 30 80

Hotell Falköping, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Medborgarplatsen 1 521 44 Falköping Sverige info@hotellfalkoping.se +46 515-68 61 00

Best Western Hotel City Gävle BW Nygatan 8 803 20 Gävle Sverige reception@hotelcity.nu +46 26-61 26 00

Gothia Towers WW Mässansgata Göteborg Sverige room@gothiatowers.com +46 31750 8810

Best Western Tidbloms Hotel BW Olskroksgatan 23 416 66 Göteborg Sverige info@tidbloms.se +46 31-707 50 00

Best Western Arena Hotel Göteborg BW Baldersgatan 4 411 02 Göteborg Sverige info@arenahotel.eu +46 31-15 83 80

Hotel Vasa, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Viktoriagatan 6 411 25 Göteborg Sverige info@hotelvasa.se +46 31-17 36 30

Sure Hotel by Best Western Center SH Stora Badhusgatan 28 411 21 Göteborg Sverige info@hotelcenter.se +46 31-17 40 50

Hotel Lorensberg, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Berzeliigatan 15 412 53 Göteborg Sverige info@hotel-lorensberg.se +46 31-81 06 00

Sure Hotel by Best Western Allén SH Parkgatan 10 411 38 Göteborg Sverige info@hotelallen.se +46 31-10 14 50

Hotell Fars Hatt, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Torget 2 442 31 Göteborg-KungälvSverige info@farshatt.se +46 303-109 70

Best Western Plus Åby Hotel BWP Åby Arenaväg 8B 431 62 Göteborg-MölndalSverige info@abyhotel.se +46 31-384 02 00

Best Western Plus Grand Hotel BWP Stationsgatan 44 302 45 Halmstad Sverige info@grandhotel.nu +46 35-280 81 00

Tylebäck Hotell, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Kungsvägen 1 302 70 Halmstad Sverige info@tyleback.com +46 35-19 18 00

V Hotel Helsingborg, BW Premier Collection BWPC Fågelsångsgatan 1 252 20 HelsingborgSverige info@vhotel.se +46 42-14 44 20

Hotel Linnéa, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Prästgatan 2-4 252 24 HelsingborgSverige linnea@hotell-linnea.se +46 42-37 24 00

The Vault WHC Stortorget 20 25223 HelsingborgSverige reception@thevaulthotel.se 042-37 18 00

Best Western Hotell Hudik BW Norra Kyrkogatan 11 824 30 Hudiksvall Sverige info@hotellhudik.se +46 650-54 10 00

Statt Hässleholm, BW Signature Collection BWSC Frykholmsgatan 13 281 31 HässleholmSverige info@statt.se +46 451-890 00

Best Western Plus John Bauer Hotel BWP Södra Strandgatan 15 553 20 Jönköping Sverige hotellet@johnbauer.se +46 36-34 90 00

Best Western Plus Kalmarsund Hotell BWP Fiskaregatan 5 392 32 Kalmar Sverige info@kalmarsundhotel.se +46 480-48 03 80

Frimurarehotellet, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Larmtorget 2 392 32 Kalmar Sverige info@frimurarehotellet.se +46 480-152 30

Best Western Hotell Karlshamn BW Jannebergsvägen 2 374 32 Karlshamn Sverige info@bestwesternkarlshamn.se +46 454-58 87 00

Hotell Aston, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Landbrogatan 1 371 34 Karlskrona Sverige info@hotellaston.se +46 455-194 70

Best Western Hotel Savoy BW Västra Torggatan 1 652 25 Karlstad Sverige info@savoy-karlstad.se +46 54-15 66 40

Best Western Gustaf Fröding Hotell & Konferens BW Höjdgatan 3 654 68 Karlstad Sverige info@gustaffroding.se +46 54-67 00 00

Best Western Hotel Statt BW Storgatan 20 641 45 KatrineholmSverige info@hotelstatt.se +46 150-504 40

Best Western Hotel Arctic Eden BW Föraregatan 18 981 39 Kiruna Sverige info@hotelarcticeden.se +46 980-611 86

Best Western Hotel Anno 1937 BW Västra Storgatan 17 291 32 KristianstadSverige info@hotelanno.se +46 44-126150
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Best Western Hotell Halland BW Storgatan 35 432 32 KungsbackaSverige info@hotellhalland.se +46 300-775 30

Best Western Hotel Scheele BW Hultgrensgatan 10 731 50 Köping Sverige info@hotelscheele.se +46 221-181 20

Sure Hotel by Best Western Lagan SH Laganvägen 2 341 50 Lagan Sverige reception@motellagan.se +46 372-352 00

Landvetter Airport Hotel - WorldHotels WHD Flygets Hotellväg 43870 Landvetter-GöteborgSverige info@landvetterairporthotel.se +46-31-977 550

Best Western Plus Edward Hotel BWP Skaragatan 7 531 32 Lidköping Sverige info@edwardhotel.se +46 510-79 00 00

Best Western and Hotel Linköping BW Storgatan 49 582 28 Linköping Sverige Öppnar 1 april 2021 Bokningsbart

Sure Hotel by Best Western Stångå SH Tullgränd 4 582 22 Linköping Sverige reception@stanga.se +46 13-31 12 75

Best Western Hotel Ljungby BW Ringvägen 1 341 32 Ljungby Sverige reception@hotelljungby.se +46 372-825 00

Best Western Plus Grand Hotell Elektra BWP Eriksgatan 6 771 31 Ludvika Sverige info@ghe.se +46 240-182 20

Best Western Plus Hotell Savoy BWP Storgatan 59 972 31 Luleå Sverige info@hotellsavoy.se +46 920-195 00

Best Western Plus Hotell Nordic BWP Östra Mårtensgatan 5 223 61 Lund Sverige info@nordiclund.se +46-46-378 00 70

Sure Hotel by Best Western Dahls SH Marknadsvägen 1 246 42 LöddeköpingeSverige info@dahlshotell.se +46 46-285 24 00

Hotell Malmköping, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Furugatan 642 60 MalmköpingSverige info@hotellmalmkoping.se +46 157-245 80

Best Western Malmö Arena Hotel BW Hyllie Boulevard 12 215 32 Malmö Sverige info@malmoarenahotel.com +46 40-642 04 00

Best Western Hotel Royal BW Norra Vallgatan 94 211 22 Malmö Sverige info@bwhotelroyal.se +46 40-664 25 00

Best Western Plus Hotel Noble House BWP Gustav Adolfs Torg 47 211 39 Malmö Sverige info@hotelnoblehouse.se +46 40-664 30 00

Best Western Motala Stadshotell BW Kungsgatan 6-8 591 30 Motala Sverige info@motalastatt.se +46 141-21 64 00

Nora Stadshotell, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Rådstugugatan 21 713 31 Nora Sverige info@norastadshotell.se +46 587-31 14 35

Best Western Princess Hotel BW Skomakaregatan 8 602 32 NorrköpingSverige info@princesshotel.se +46 11-28 58 40

Sure Hotel by Best Western Centric SH Gamla Rådstugugatan 18-20 602 24 NorrköpingSverige info@centrichotel.se +46 11-12 90 30

Best Western Sjöfartshotellet BW Sjöfartsgatan 13 572 30 OskarshamnSverige info@sjofartshotellet.se +46 491-76 83 00

Best Western Hotel Corallen BW Gröndalsgatan 35 572 35 OskarshamnSverige info@hotelcorallen.se +46 491-76 81 81

Best Western Hotell Lerdalshöjden BW Mickelsgatan 795 35 Rättvik Sverige info@lerdalshojden.se +46 248-511 50

Best Western Hedåsen BW Årsundavägen 100 811 61 Sandviken Sverige info@hotellhedasen.se +46 26-25 12 00

Hotel Svea, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Strandvägen 3 272 31 SimrishamnSverige info@hotelsvea.se +46 414-41 17 20

Best Western Plus Jula Hotell & Konferens BWP Vilangatan 4 532 37 Skara Sverige info@julahotell.se +46 511-31 00 00

Best Western Malmia Hotel BW Torget 2 931 31 Skellefteå Sverige reception@malmia.se +46 910-73 25 00

Sure Hotel by Best Western Spånga SH Finspångsgatan 54A 163 53 Spånga Sverige info@hotelspanga.com +46 8-36 25 40

Best Western Hotel Fridhemsplan BW Sankt Eriksgatan 20 11239 Stockholm Sverige info@fridhemsplan.se 08-653 88 00

Best Western Hotel at 108 BW Sveavägen 108 113 50 Stockholm Sverige info@hotelat108.se +46 8-550 308 00

Hotel Frantz, BW Premier Collection BWPC Peder Myndes Backe 5 116 46 Stockholm Sverige hello@hotelfrantz.se +46 8-442 16 80

Best Western Hotel Karlaplan BW Skeppargatan 82 114 59 Stockholm Sverige info@hotelkarlaplan.se +46 8-31 32 20

Best Western Hotel Bentleys BW Drottninggatan 77 111 60 Stockholm Sverige info@bentleys.se +46 8-14 13 95

Hotel Kung Carl, BW Premier Collection BWPC Birger Jarlsgatan 21 111 45 Stockholm Sverige info@kungcarl.se +46 8-463 50 00

Best Western Kom Hotel Stockholm BW Döbelnsgatan 17 111 40 Stockholm Sverige info@komhotel.se;bokning@komhotel.se +46 8-412 23 00

NOFO Hotel, BW Premier Collection BWPC Tjärhovsgatan 11 116 21 Stockholm Sverige info@nofo.se +46 8-503 112 00

Best Western Plus Time Hotel BWP Vanadisvägen 12 113 46 Stockholm Sverige info@timehotel.se +46 8-545 473 00

Hotel Esplanade, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Strandvägen 7A 114 56 Stockholm Sverige info@hotelesplanade.se +46 8-663 07 40

Hotel Hansson Sure Hotel Collection by Best Western SHC Surbrunnsgatan 38 113 48 Stockholm Sverige welcome@hotelhansson.se +46 8-15 04 20

Best Western and hotel BW Apelbergsgatan 40 111 37 Stockholm Sverige info@andhotel.se +46 8-55 00 16 00

Best Western Plus Park Airport Hotel BWP Bristagatan 16 195 60 Stockholm-ArlandaSverige info@parkairporthotel.se +46 8-591 111 00

Best Western Arlanda Hotellby BW Bristagatan 22 195 60 Stockholm-ArlandaSverige info@arlandahotellby.se +46 8-597 897 00



Best Western Plus Sthlm Bromma BWP Ulvsundavägen 193 168 67 Stockholm-BrommaSverige info@sthlmbromma.se +46 8-684 48 400

Hotel Giò, BW Signature Collection BWSC Råsundavägen 1 169 67 Stockholm-SolnaSverige info@hotelgio.se +46 8-122 00 550

The Winery Hotel, BW Premier Collection BWPC Rosenborgsgatan 20 169 74 Stockholm-SolnaSverige info@thewineryhotel.se +46 8-14 60 00

Best Western Plus Grow Hotel BWP Landsvägen 30 171 54 Stockholm-SolnaSverige info@growhotel.se +46 8-557 607 00

Best Western The Public Hotel BW Storängstorget 14 184 30 Stockholm-ÅkersbergaSverige info@publichotel.se +46 8-55 80 90 00

Best Western Capital Hotel BW Marknadsvägen 6 120 44 Stockholm-ÅrstaSverige info@capitalhotel.se +46 8-556 707 80

Best Western Royal Star Hotel BW Mässvägen 1 125 30 Stockholm-ÄlvsjöSverige info@royalstar.se +46 8-99 02 20

Best Western Hotel Baltic BW Sjögatan 5 852 34 Sundsvall Sverige info@baltichotell.com +46 60-14 04 40

Hotell Frykenstrand, Sure Hotel Collection by Best Western SHC By 80 686 93 Sunne Sverige info@frykenstrand.se +46 56-51 33 00

Best Western Stöten Ski Hotel BW Granfjällsstöten 780 67 Sälen Sverige info@stoten.se +46 280-750 00

Best Western Hotell SöderH BW Montörsbacken 4 826 40 SöderhamnSverige info@hotellsoderh.se +46 270-26 62 00

Best Western Hotel Tranås Statt BW Storgatan 22 573 32 Tranås Sverige info@tranasstatt.se +46 140-566 00

Best Western Hotel Trollhättan BW Polhemsgatan 6 461 30 Trollhättan Sverige info@hoteltrollhattan.se +46 520-125 65

Dalecarlia Hotel & SPA, BW Premier Collection BWPC Tällgårdsgattu 21 793 70 Tällberg Sverige info@dalecarlia.se +46 247-891 00

Best Western Hotel Carlia BW Norra Drottninggatan 26 451 31 Uddevalla Sverige info@carlia.com +46 522-141 40

Sure Hotel by Best Western Vilja SH Parkvägen 7c 903 42 Umeå Sverige info@hotelvilja.se +46 90-108 500

Stora Hotellet Umeå, BW Premier Collection BWPC Storgatan 46 903 26 Umeå Sverige info@storahotelletumea.se +46 90-77 88 70

Best Western Hotel Botnia BW Norra Obbolavägen 125 904 22 Umeå Sverige info@hotelbotnia.com +46 90-13 54 90

U&Me Hotel, BW Signature Collection BWSC Storgatan 46 903 26 Umeå Sverige info@umehotel.se

Best Western Hotel Svava BW Bangårdsgatan 24 753 20 Uppsala Sverige info@hotelsvava.se +46 18-13 00 30

Best Western Vetlanda Stadshotell BW Stortorget 5 574 32 Vetlanda Sverige info@vetlandastadshotell.net +46 383-120 90

Best Western Vimmerby Stadshotell BW Stora Torget 9 598 37 Vimmerby Sverige info@vimmerbystadshotell.se +46 492-121 00

Donners Hotell, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Donners Plats 6 621 59 Visby Sverige info@donnershotell.se +46 498-25 98 90

Best Western Strand Hotel BW Strandgatan 34 621 56 Visby Sverige info@strandhotel.se +46 498-25 88 00

Best Western Solhem Hotel BW Solhemsgatan 3 621 58 Visby Sverige info@solhemhotel.se +46 498-25 90 00

Best Western Hotel Vrigstad BW Kyrkogatan 2 570 03 Vrigstad Sverige info@hotelvrigstad.se +46 382-57 50 00

Best Western Arena Hotell BW Edsvägen 14 465 35 VänersborgSverige info@arenahotell.com +46 521-26 59 50

Best Western Värnamo Hotell BW Storgatan 28 331 30 Värnamo Sverige info@varnamohotel.se +46 370-69 06 00

Sure Hotel by Best Western Centralhotellet SH Brunnsgatan 23 593 30 Västervik Sverige info@centralhotellet.com +46 490-895 50

Best Western Plus Västerviks Stadshotell BWP Storgatan 3 593 30 Västervik Sverige info@stadshotellet.nu +46 490-820 00

Best Western Ta Inn Hotel BW Ängsgärdsgatan 19 721 30 Västerås Sverige info@tainnhotell.se +46 21-10 53 00

Best Western Hotel Esplanade BW Domkyrkoesplanaden 2 721 09 Västerås Sverige info@esplanadevasteras.se +46 21-10 12 00

Best Western Plus Hotel Plaza BWP Kopparbergsvägen 10 722 13 Västerås Sverige info@plazavasteras.se +46 21-10 10 10

Sure Hotel by Best Western Öjaby Herrgård SH Öjabyvägen 113 352 50 Växjö Sverige info@ojabyherrgard.se +46 470-70 16 20

Sure Hotel by Best Western Dalhall SH Fågelmyrsgatan 2 662 34 Åmål Sverige info@dalhall.se +46 532-247 40

Åmåls Stadshotell, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Kungsgatan 9 662 31 Åmål Sverige info@amalsstadshotell.se +46 532-616 10

Best Western Plus HUS 57 BWP Östergatan 27 262 31 Ängelholm Sverige info@hus57.se +46 431-57 57 00

Best Western Hotell Erikslund BW Åstorpsvägen 15 262 96 Ängelholm Sverige reception@hotellerikslund.se +46 431-41 57 00

Best Western Eurostop Örebro BW Boglundsgatan 2 701 19 Örebro Sverige info@eurostoporebro.se +46 19-777 12 10

Sure Hotel by Best Western Focus SH Lasarettsgatan 9 891 33 ÖrnsköldsvikSverige info@hotellfocus.se +46 660-821 00

Sure Hotel by Best Western Älgen SH Storgatan 61 831 33 Östersund Sverige info@hotelalgen.se +46 63-51 75 25

Best Western Hotell Ett BW Körfältsvägen 4 831 38 Östersund Sverige info@hotellett.com +46 63-12 76 60



Best Western Hotel Gamla Teatern BW Thoméegränd 20 831 34 Östersund Sverige info@gamlateatern.se +46 63-51 16 00

NORGE

Grand Hotel Terminus, BW Premier Collection BWPC Zanderkaaesgt 6 5015 Bergen Norge resepsjon@grandterminus.no +47-55-21 25 00

Augustin Hotel, BW Signature Collection BWSC C. Sundtsgt. 22 5004 Bergen Norge resepsjon@augustin.no +47-55-30 40 00

Zander K Hotel, WorldHotels Crafted WHC Zanderkaaesgt 8 5015 Bergen Norge resepsjon@zanderk.no +47-55-36 20 40

Bergen Börs Hotel, WorldHotels Elite WHE Bergen Norge resepsjon@bergenbors.no +47-55-33 64 00

Hordaheimen Hotel, BW Signature Collection BWSC C. Sundtsgate 18 NO-5004 Bergen Norge booking@hordaheimen.no +47 55-33 50 00

Sure Hotel by Best Western Harstad Narvik Airport SH Bedringens Vei 35 NO-8536 EvenesmarkjaNorge contact@surehotelairport.com 4 741 366 109

Sure Hotel by Best Western Haugesund SH Haraldsgata 207 5525 Haugesund Norge mail@hotellneptun.no +47-52-86 59 00

Best Western Plus Gyldenløve Hotell BWP Hermann Fossgt. 1 NO-3611 Kongsberg Norge gyldenlove@bestwestern.no +47-32-86 58 00

Yess Hotel Kristiansand, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Tordenskjoldsgate 12 NO-4612 KristiansandNorge kristiansand@yess.no +47-48-886 444

Sure Hotel by Best Western Ole Tobias SH Thora Meyersgata 2 8622 Mo I Rana Norge booking@ole-tobias.no 4775120500

Best Western Kampen Hotell BW Kjølberggaten 29 NO-0653 Oslo Norge booking@kampenhotell.no +47-24-07 40 00

Best Western Plus City Hotel BWP Kirkegaten 30 NO-0153 Oslo Norge booking@mycityhome.no +47-22-42 11 50

Best Western Leto Arena BW Kolonivegen 43 NO-2072 Oslo-Dal Norge firmapost@letoarena.no +47-63-95 91 00

Best Western Lægreid Hotel BW Almenningen 3 NO-6856 Sogndal Norge post@lagreid.no +47-57-62 88 88

Best Western Havly Hotell BW Valberggt. 1 NO-4006 Stavanger Norge havly@bestwestern.no +47 51-93 90 00

Best Western Tingvold Park Hotel BW Gamle Kongeveg 47 NO-7725 Steinkjer Norge firmapost@tingvold.no +47-74-14 11 00

Best Western Chesterfield Hotel BW Søndre gt. 26 NO-7010 Trondheim Norge post@cht.no +47-73-50 37 50

Best Western Plus Hotel Bakeriet BWP Brattørgata 2 NO-7010 Trondheim Norge front@hotelbakeriet.no +47-73-99 10 00

Best Western Stav Hotel BW Midtsandhøgda 3 NO-7563 Trondheim-HommelvikNorge post@stavhotel.no +47-73-98 04 50

DANMARK

Best Western Plus Hotel Fredericia BWP Vestre Ringvej 96 DK-7000 Fredericia Danmark info@hotel-fredericia.dk +45-75-91 00 00

Kryb I Ly, Sure Hotel Collection by Best Western SHC Kolding Landevej 160 DK-7000 Fredericia-TaulovDanmark krybily@krybily.dk +45-75-56 25 55

Best Western Hotel Herman Bang BW Tordenskjoldsgade 4 DK-9900 FrederikshavnDanmark info@hermanbang.dk +45-98-42 21 66

Best Western Plus Hotel Eyde BWP Torvet 1 DK-7400 Herning Danmark info@eyde.dk +45-97-22 18 00

Best Western Hotel Royal BW Den Røde Plads 10 DK-7500 Holstebro Danmark hotelroyal@hotel-royal.dk +45-97-40 23 33

Best Western Plus Hotel City Copenhagen BWP Peder Skramsgade 24 DK-1054 KøbenhavnDanmark hotelcity@hotelcity.dk +45-33-13 06 66

Best Western Hotel Hebron BW Helgolandsgade 4 DK-1653 KøbenhavnDanmark info@hebron.dk +45-33-31 69 06

Sure Hotel by Best Western Schæffergården SH Jægersborg Allé 166 DK-2820 København-GentofteDanmark booking@schaeffergaarden.dk +45-39-77 28 00

Best Western Hotel Hillerød BW Milnersvej 41 3400 København-HillerødDanmark hotel@hotelhillerod.dk 4 527 126 198

Best Western Plus Airport Hotel Copenhagen BWP Kastruplundgade 15 DK-2770 København-KastrupDanmark info@bwcopenhagen.dk +45-32-51 14 00

Best Western Hotel Knudsens Gaard BW Hunderupgade 2 DK-5230 Odense Danmark info@knudsensgaard.dk +45-63-11 43 11

Best Western Plus Hotel Kronjylland BWP Vestergade 51-53 DK-8900 Randers Danmark mail@hotelkronjylland.dk +45-86-41 43 33

Gl. Skovridergaard, BW Premier Collection BWPC Marienlundsvej 36 DK-8600 Silkeborg Danmark glskov@glskov.dk +45-87-22 55 00

Best Western Plus Hotel Svendborg BWP Centrumpladsen 1 DK-5700 Svendborg Danmark booking@hotel-svendborg.dk +45-62-21 17 00

Best Western ToRVEhallerne BW Fiskergade 2-8 DK-7100 Vejle Danmark info@torvehallerne.dk +45-79-42 79 00


